فرآینــد برگــزاری آزمون از ســاعت ۸:۰۰ صبح آغــاز و دَرب های ورود به جلســه
امتحان نیمســاعت قبل از شــروع فرآیند آزمون بسته خواهد شــد، لذا همه متقاضیان
باید قبل از بســته شــدن دَرب های ورودی در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

پارمیس - الف

دوشنبه ۱4 اسفند ۱402، 23 شعبان ۱44۵ ،4 مارس 2024، شماره 4423

گروه علمی و آموزشی-لنوو
در نمایشگاه MWC 2024، گوشی
Motorola هوشــمند مفهومــی
Adaptive Display را به نمایش
گذاشــت و رویکرد نوآورانه خود را
با فناوری صفحــه نمایش انعطاف
پذیر نشــان داد.